JIS符号
注1 ：1次侧压力请控制在比设定压力高0.1MPa以上。
注2 ：刻度盘的刻度仅供参考。正确的2次压力请通过压力表进行确认。
规格
项目 2302-2C･3C･4C･6C 2303-6C･8C･10C 2304-12C･16C
使用流体 压缩空气
最高使用压力 MPa 2.06
耐压 MPa 3.09

注1
机种型号
型号表示方法
No. 部件名称
材质
2302 2303 2304
1 阀体 锌合金压铸件
2 调整旋钮 聚碳酸酯树脂
3 O形圈 氟橡胶
4 O形圈 氟橡胶
5 阀垫组件 锌合金压铸件・黄铜等
6 O形圈 丁腈橡胶
7 O形圈 丁腈橡胶
8 O形圈 氟橡胶
9 底部活塞 聚缩醛树脂 铝
10 O形圈 氟橡胶
11 主阀组件 黄铜・聚缩醛树脂・氢化丁腈橡胶 黄铜・氢化丁腈橡胶
12 O形圈 丁腈橡胶
13 底部螺堵 聚缩醛树脂 锌合金压铸件
易损件一览表
注1 ：主阀组件・底部活塞・O形圈等的组件
注2 ：主阀组件・O形圈等的组件
部件名称
型号
2302 2303 2304
易损件组件� 注1 2302-KIT 2303-KIT 2304-KIT
阀芯组件� 注2 2302-VALVE-ASSY 2303-VALVE-ASSY 2304-VALVE-ASSY
功能说明
2302・2303・2304 Series
型号表示方法
2302 LC2
A
B
C
机种型号
2
3
0
2
标
准
型
2
3
0
3
大
型
2
3
0
4
大
口
径
型符号 内容
配管口径
2C Rc1/4 ●
3C Rc3/8 ●
4C Rc1/2 ●
6C Rc3/4 ● ●
8C Rc1 ●
10C Rc1�1/4 ●
12C Rc1�1/2 ●
16C Rc2 ●
选择项
无符号 标准 ● ● ●
L 低压 ● ● ●
G 压力表（G59D-8-P10） ● ● ●
B
C

遥控型
机种型号
型号表示方法
A
B
压力表C
2C2302 R
注1 ： 需要配管口径NPT螺纹时，请勿附加
C公称。（例）2302-2-R
注2 ： 关于附件“G”压力表，请参阅关联元
件（第363页）。
G
机种型号
2
3
0
2
标
准
型
2
3
0
3
大
型
2
3
0
4
大
口
径
型符号 内 容
配管口径
2C Rc1/4 ●
3C Rc3/8 ●
4C Rc1/2 ●
6C Rc3/4 ● ●
8C Rc1 ●
10C Rc1 1/4 ●
12C Rc1 1/2 ●
16C Rc2 ●
压力表
无符号 无附带 ● ● ●
G 压力表（G59D-8-P10） ● ● ●
B
C